（2017）闽院工11号
     关于征集闽江学院第三届教职工暨

  工会会员代表大会第四次会议提案的通知

各分工会：

我校第三届教职工暨工会会员代表大会第四次（以下简称“两代会”）会议拟于4月12日召开。为了广泛征集教职工对学校改革与发展工作的意见和建议，开好本次大会，自即日起开始征集代表提案，现将有关事项通知如下：

（一）提案内容

有关学校贯彻执行党和国家的路线、方针、政策及有关规定的意见建议；有关推进学校综合改革、内涵建设、落实学校“十三五”发展的意见建议；有关规范课堂教学、提高教学质量、加强本科教学建设及人才培养的意见建议；有关学科建设及科研工作的意见建议；有关学校治理和奖励、福利政策等方面的意见建议；有关思想政治工作和学风、教风、工作作风建设的意见建议；教职工关心的其他建议和方案。

（二）提案征集要求

1.提案征集工作是“两代会”行使民主管理和民主监督职能的一项重要工作，是学校工作决策民主化、科学化的重要渠道。各代表团应予以高度重视，认真做好宣传发动，布置落实提案征集工作。

2.代表应以严肃、认真、负责的态度行使自己的提案权，在撰写提案前应进行认真调查研究，广泛听取教职工意见，保证提案的严肃性、科学性和可行性。

3.事关学校大政方针，涉及多数教职工切身利益，对学校全面工作影响较大的意见和建议予以立案。超出“两代会”规定职权之外的问题和超出学校管理权限的问题不予立案。

4.代表提案必须一事一案，允许另附页补充。

5.每个提案由2名以上正式代表联合签名提出，其中1人为主提案人，其余为附议人。

6.提案必须包括以下三部分内容：

（1）提案题目，即要求解决什么问题。

（2）提案内容，即提出提案的原由或根据。

（3）具体建议，即提出解决问题的方案或措施。

（三）提案评选

本届“两代会”将对优秀提案进行评选表彰，要求提案内容对学校发展具有建设性和可行性。

（四）提案报送

各代表的提案由各代表团团长或所在单位分工会主席于开会当天汇总到提案工作组（行政楼C—302工会办公室）；提案电子文档发至邮箱：513371153@qq.com。

附件：提案登记表

（此页无正文）

                                       闽江学院工会

                                  2017年4月5日

	分送：校党委副书记、工会主席刘元芳，分工会主席。

	 闽江学院工会办公室                    2017年4月5日印发

 闽江学院三届四次“两代会”提案表
	提案案名

	编号

	类别

	提 案 人

	附 议 人

	单位

	联系电话

	案由分析：

实施建议：

	提案委员会意见：

年   月   日

	分管领导意见：

                                                        年   月   日

	承办单位意见：                 独办（  ）   分办（  ）  主办（  ）

                           承办单位（盖章）      负责人：

分管领导意见：

                                                        年   月   日

	提案人意见：         满意（   ）    基本满意（   ）    不满意（   ）

理 由：

                                          提案人签名：

                                                      年   月   日

备注：1、每张提案表限写一条提案或建议，编号和类别栏不填，纸质和电子版各一份；表格在

         工会群共享下载，电子版发送至邮箱513371153@qq.com；

2、提案内容和承办意见不够填写，可另附页。
3